
Jihomoravský
POHÁR TALENTŮ 2015

13.12.2015
Místo:�

TJ�Sokol�Tišnov,�Drbalova�274

Proje
kt:�Ka

rate�m
ísto�d

rog

Program:
09:00�-�09:30�-�upřesnění�prezentace
10:00�-�zahájení�soutěže
14:00�-�předpokládané�ukončení

Startovné�50,-�Kč

3.�kolo�soutěže�pro�nováčky�karate
bez�STV�až�6.�kyu

agility,�kihon�ido�a�kihon�kata

Přihlášky�zasílejte�nejpozději�do�10.12.2015
na�email:�stk@karate-jmk.cz�



JIHOMORAVSKÝ POHÁR TALENTŮ 2015 (JSK ČSKe) 
 

Projekt: Karate místo drog 
 

 

POŘADATEL 

Jihomoravský svaz karate ČSKe, z.s. & Sokol Karate Tišnov 
Informace: Petr Jůza  

tel.: 739 091 550 

e-mail: petr. juza@karate-jmk.cz  

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Datum soutěže:  neděle 13. prosince 2015 

Místo konání:   TJ Sokol Tišnov, Drbalova 274 

Harmonogram:  09:00 - 09:30 – upřesnění prezentace 

    10:00 – zahájení soutěže 

    14:00 – předpokládané ukončení 

Cena:    50,- Kč (za osobu) 

Určeno:   pro všechny zájemce karate bez omezení na styl nebo směr 

    (ČSKe, JKA, SKIF, ČATK a jiné) 

 

PRESENTACE ZÁVODNÍKŮ 

Presentaci závodníků je nutné zaslat e-mailem nejpozději do 10.12.2015 23:59 hodin na e-mail 

stk@karate- jmk.cz . Na soutěži bude možná úprava dílčích změn nebo odhlášení závodníků!! 

 

ROZHODČÍ 

Členové sportovního centra mládeže a jsou vítáni i rozhodčí jakéhokoliv stylu karate 

 

PRAVIDLA TURNAJE TALENTŮ 

Soutěž dle systému eliminace včetně plné repasáže, systém soutěží karate kata nebo kumite 

PRAVIDEL WKF. Soutěž Agility je měřena na čas. 

o Soutěžní disciplíny:  

 Agility (Agility běh přes překážky) 

 Kihon Ido (předvedení kihon technik) 

 Kata (předvedení kihon kata) 

 

mailto:stk@karate-jmk.cz


JIHOMORAVSKÝ POHÁR TALENTŮ 2015 (JSK ČSKe) 
 

Projekt: Karate místo drog 
 

o Věkové Kategorie:  

 Děti 5 – 8 let (kluci a holky dohromady) 

 Žáci 9 – 11 let (kluci a holky dohromady) 

 Mládež 12 – 15 let (kluci a holky dohromady) 

o Technické rozdělení (omezení)  

 bez Kyu – 8. Kyu (bez zkoušky a první pás (zkouška) v karate daného stylu) 

 7. Kyu – 6. Kyu (2 a 3 pás (zkouška) v karate daného stylu) 

(u některých stylů je možné začít karate od 10.Kyu nebo 9.Kyu. U těchto první pás se rovná = 8.kyu, atd.) 

 

OZNAČENÍ DISCIPLÍN A KATEGORIÍ: 
 

Poř. Disciplína Věk omezení Označení  

1 Agility 5 - 8 let bez + 8.Kyu A-1 

2 Agility 9 - 11 let bez + 8.Kyu A-2 

3 Agility 12 - 15 let bez + 8.Kyu A-3 

4 Kihon Ido 5 - 8 let bez + 8.Kyu KI-1 

5 Kihon Ido 9 - 11 let bez + 8.Kyu KI-2 

6 Kihon Ido 12 - 15 let bez + 8.Kyu KI-3 

7 Kihon Ido 5 - 8 let 7. - 6. Kyu KI-4 

8 Kihon Ido 9 - 11 let 7. - 6. Kyu KI-5 

9 Kihon Ido 12 - 15 let 7. - 6. Kyu KI-6 

10 Kata 5 - 8 let 8. - 6. Kyu KA-1 

11 Kata 9 - 11 let 8. - 6. Kyu KA-2 

12 Kata 12 - 15 let 8. - 6. Kyu KA-3 

 

SYSTÉM CVIČENÍ A PRAVIDLA: 
 

o Agility 

V první řadě jde o sportovní /soutěžní/ formou rozvíjet pohybové schopnosti našich dětí, resp. 

žáků. Soutěž je měřena na čas. Vyhrává cvičenec s nejlepším časem. V případě stejného času 

v medailových pozicích je proveden rozhodující běh mezi těmito cvičenci. Pořadí je pak dle 

naměřených časů. V případě opětovného stejného času oba získávají stejné umístění.   

o Kihon Ido 

Soutěží dva závodníci paralelně (AKA a AO) a provádějí základní techniky v těchto kombinacích: 

 Vpřed Sanchin-Dachi (nebo Zenkutsu-Dachi) s Jodan-Oi-Tsuki (vše 5 x poslední KIAI) 

 Vzad Sanchin-Dachi (nebo Zenkutsu-Dachi) s Age-Uke (vše 5 x poslední KIAI) 

 Vpřed Zenkutsu-Dachi s Chudan-Oi-Tsuki (vše 5 x poslední KIAI) 

 Vzad Zenkutsu –Dachi s Yoko-Uke (nebo Uchi-uke) (vše 5 x poslední KIAI) 



JIHOMORAVSKÝ POHÁR TALENTŮ 2015 (JSK ČSKe) 
 

Projekt: Karate místo drog 
 

o Kihon Kata 

Soutěží dva závodníci paralelně (AKA a AO) a provádějí základní Kata, kterou mohou opakovat 

neomezeně za sebou. Jsou povoleny pouze Kata z níže uvedeného seznamu: 

o Taykyoku Kata (Shuri linie) 

o Fukyu Kata (Naha línie) 

o Gekisai Dai Ichi (Goju-Ryu) 

o Heian Shodan (Shotokan) 

o Heian Nidan (Shito-Ryu) 

 

Agility nákres (může být dle pořadatele změněno)  

 

 

DODATEK A ÚPRAVA PRAVIDEL TURNAJE TALENTŮ 

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit nebo upravit kategorie v případě neobsazení či jiných 

situacích, tak aby bylo dosaženo uspokojivého výsledku všech přítomných.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o soutěž začátečníků a hlavním smyslem je příprava dětí na 

soutěže ČSKe a v průběhu cvičení nastane dle pravidel důvod diskvalifikaci, se v tomto případě 

tato věc posuzuje jako chyba. To znamená, že při soutěži se závodník nediskvalifikuje.  



JIHOMORAVSKÝ POHÁR TALENTŮ 2015 (JSK ČSKe) 
 

Projekt: Karate místo drog 
 

 

 

 

 

 



JIHOMORAVSKÝ POHÁR TALENTŮ 2015 (JSK ČSKe) 
 

Projekt: Karate místo drog 
 

 


	Stránka 1

